ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КСТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

№

      ┌                                                                                                                   ┐

Об организации совместного обследования состояния работы

общеобразовательной организации по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма и обучению детей

основам безопасного поведения на дорогах

В соответствии с «Положением об обследовании департаментом

образования администрации Кстовского муниципального округа и ОГИБДД

отдела МВД России «Кстовский» состояния работы общеобразовательных

организаций по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма и

обучению детей основам безопасного поведения на дорогах» от 29 февраля

2024 г., в целях изучения состояния работы общеобразовательных организаций

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма и обучению

детей основам безопасного поведения на дорогах (далее – обследование),

приказываю:

1. Провести обследование общеобразовательных организаций

Кстовского муниципального округа до 15.08.2024 г.

2. Для проведения обследования создать комиссию в составе

четырех человек из числа представителей департамента образования

администрации Кстовского муниципального округа и ОГИБДД отдела МВД

России «Кстовский» на муниципальном уровне: Долгих А.Н., директора

департамента образования, Лебедевой Ю.С., главного специалиста отдела

дополнительного образования и воспитания департамента образования,

подполковника полиции Воронина Д.А., начальника ОГИБДД отдела МВД

России «Кстовский», Корочкиной А.С., инспектора ОГИБДД ОМВД России

«Кстовский».

3. Назначить председателем комиссии Долгих А.Н., директора

департамента образования администрации Кстовского муниципального

округа.

4. Общеобразовательным организациям обеспечить доступ каждого

члена комиссии к запрашиваемым документам.

5. По результатам обследования членам комиссии составить Акт

обследования с выводами и рекомендациями по организации деятельности

o6qeo6punoBareJlrsofi opraHr{3arluu ro upoQurlarrzre AercKoro AopoxHo-
TpaHcnoprHoro rpaBMaru3Ma r{ o6yrennro 4ereft 6esoracHoMy rroBeAeHzro Ha

Aopomx (llpraroxenrae I ).

,{zperrop AenapraMeHra o6pasonanur
aAMu Hr4 crp arJnr4 Kcro s c roro

Ha.ramHnr O|ZE[.{ Or4era MBA
Pocczpr <<KcroscKufi)

lA.A. BopoHran/